

Årsredovisning för

Eytys AB

556902-6247

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eytys AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-06


Jonathan Hirschfeld
Verkställande direktör

Årsredovisning

för

Eytys AB

556902-6247

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Eytys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar design, produktutveckling, marknadsföring och försäljning av varumärket EYTYS. Försäljningen sker genom återförsäljare samt direkt till konsument genom egna butiker och e-shop.

Bolaget grundades 2013 och har sedan dess expanderat sin verksamhet samt utvecklat sitt varumärke och produktutbud framgångsrikt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen till primärt återförsäljare har ökat under 2022 på grund av en ändring i strategi vilket har minskat försäljningen inom e-handeln. Företaget har genomfört en förändring av bolagets it-plattform där man investerat i nya system samt förbättrad kundupplevelse. För att bättre parera omvärldsläget har bolaget beslutat att erbjuda två kollektioner per år istället för tidigare fyra.

Omvärldsläget fortsätter att påverka verksamheten främst genom höga fraktkostnader, långa leveranstider och svagare valuta. Vi ser att slutkunden är påverkad av högre räntekostnader och inflation, främst i Sverige men även i UK som är bolagets andra största marknad.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Eytys Holding AB	510	510

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	118 402	81 022	73 495	68 031	52 082
Resultat efter finansiella poster	-20 310	-8 019	16	1 165	1 076
Soliditet (%)	19,7	17,7	13,0	11,0	12,0

Bolagets försäljning har ökat med 46% jämfört med föregående år på grund av en ökning av antal återförsäljare i framförallt Asien, USA och resten av Europa. Dessutom har snitt ordervärdet blivit högre på grund av ökad popularitet av varumärket bland återförsäljares kunder.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 218 369
årets förlust	-20 376 442
	9 841 927

disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 841 927
	9 841 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023101004914

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	118 402 417	81 022 110
Övriga rörelseintäkter		2 588 500	1 519 342
		120 990 917	82 541 452
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-77 866 235	-32 975 179
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 740 616	-1 176 088
Övriga externa kostnader	3	-39 122 716	-34 689 234
Personalkostnader	4	-25 188 750	-17 312 614
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 602 414	-1 309 260
Övriga rörelsekostnader		-2 626 384	-1 639 544
		-140 665 883	-89 101 919
Rörelseresultat		-19 674 966	-6 560 467
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156 151	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791 501	-1 459 194
		-635 350	-1 458 870
Resultat efter finansiella poster		-20 310 316	-8 019 337
Bokslutsdispositioner		0	2 987 506
Resultat före skatt		-20 310 316	-5 031 831
Skatt på årets resultat		-66 126	0
Årets resultat		-20 376 442	-5 031 831

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	3 188 756	1 997 945
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	0	0
		3 188 756	1 997 945
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 607 420	803 248
Nedlagda utgifter på annans fastighet	8	851 111	1 200 370
Övriga materiella anläggningstillgångar	9	234 671	234 671
		2 693 202	2 238 289
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	10	714 802	597 500
		714 802	597 500
Summa anläggningstillgångar		6 596 760	4 833 734
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	11	13 841 816	9 691 475
		13 841 816	9 691 475
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 136 248	3 923 164
Fordringar hos koncernföretag		23 139 410	7 506 145
Aktuella skattefordringar		7 540	0
Övriga fordringar		14 966 446	10 505 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 705 733	1 650 428
		44 955 377	23 584 954
<i>Kassa och bank</i>		915 025	2 589 894
Summa omsättningstillgångar		59 712 218	35 866 323
SUMMA TILLGÅNGAR		66 308 978	40 700 057

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13, 14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Fond för utvecklingsutgifter

3 188 756

3 520 075

3 239 756

3 571 075

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

30 218 369

8 658 911

Årets resultat

-20 376 442

-5 031 831

9 841 927

3 627 080

Summa eget kapital

13 081 683

7 198 155

Långfristiga skulder

15

Checkräkningskredit

16

5 572 708

7 174 087

Skulder till kreditinstitut

3 000 000

1 611 460

Summa långfristiga skulder

8 572 708

8 785 547

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

8 127 102

7 454 101

Förskott från kunder

50 557

2 466 391

Leverantörsskulder

18 104 951

5 658 008

Aktuella skatteskulder

0

-70 434

Övriga skulder

17 275 307

6 952 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

1 096 670

2 255 789

Summa kortfristiga skulder

44 654 587

24 716 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 308 978

40 700 057

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	51 000	90 000	1 994 735	94 251	2 229 986
Föregående års resultat			94 251	-94 251	0
Utvecklingsfond		3 430 075	-3 430 075		0
Aktieägartillskott			10 000 000		10 000 000
Årets resultat				-5 031 831	-5 031 831
Summa totalresultat		3 430 075	6 664 176	-5 126 082	4 968 169
Utgående eget kapital 2021-12-31	51 000	3 520 075	8 658 911	-5 031 831	7 198 155
Föregående års resultat			-5 031 831	5 031 831	0
Utvecklingsfond		-331 319	331 319		0
Aktieägartillskott			26 259 970		26 259 970
Årets resultat				-20 376 442	-20 376 442
Summa totalresultat		-331 319	21 559 458	-15 344 611	5 883 528
Utgående eget kapital 2022-12-31	51 000	3 188 756	30 218 369	-20 376 442	13 081 683

Bolaget har villkorade aktieägartillskott om 37 948 222 kronor (11 688 252 kronor)

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	23 590 707	20 983 780
Europa	44 025 128	27 932 300
Asien/USA	50 638 950	32 049 180
Övrigt	147 632	56 850
	118 402 417	81 022 110
Nettoomsättningen per intäktslag		
Retail	7 729 473	6 443 965
E-com	32 599 810	42 209 780
Övrigt	78 073 134	32 368 365
	118 402 417	81 022 110

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revideco		
Revisionsuppdrag	70 000	70 440
	70 000	70 440

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	20	16
Män	16	9
	36	25
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 149 190	1 440 000
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	13 374 346	11 119 319
	15 523 536	12 559 319
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	456 200	340 680
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 659 354	3 804 343
	5 115 554	4 145 023
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	20 639 090	16 704 342
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
Tidigare styrelse och verkställande direktör	0	0
	0	0
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	33,33 %
Andel män i styrelsen	100 %	66,67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33,33 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	66,67 %	50 %

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 450 075	2 267 469
Inköp	1 896 301	1 182 606
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 346 376	3 450 075
Ingående avskrivningar	-1 452 130	-833 336
Årets avskrivningar	-705 490	-618 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 157 620	-1 452 130
Utgående redovisat värde	3 188 756	1 997 945

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-600 000	-590 000
Årets avskrivningar	0	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600 000	-600 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 060 915	2 060 915
Inköp	1 438 277	0
Försäljningar/utrangeringar	-198 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 300 817	2 060 915
Ingående avskrivningar	-1 044 840	-730 489
Försäljningar/utrangeringar	100 259	0
Årets avskrivningar	-535 989	-314 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 480 570	-1 044 840
Ingående nedskrivningar	-212 827	-212 827
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-212 827	-212 827
Utgående redovisat värde	1 607 420	803 248

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 588 152	2 556 712
Inköp		31 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 588 152	2 588 152
Ingående avskrivningar	-1 256 816	-910 701
Årets avskrivningar	-349 259	-346 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 606 075	-1 256 816
Ingående nedskrivningar	-130 966	-130 966
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-130 966	-130 966
Utgående redovisat värde	851 111	1 200 370

Not 9 Övriga materiala anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 671	234 671
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 671	234 671
Utgående redovisat värde	234 671	234 671

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 500	867 000
Tillkommande fordringar	117 302	0
Avgående fordringar	0	-269 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 802	597 500
Utgående redovisat värde	714 802	597 500

Not 11 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Varor på väg	306 015	0
Färdiga varor och handelsvaror	13 535 801	9 691 475
13 841 816	9 691 475	

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	611 202	517 932
Förutbetalda försäkringspremier	111 321	99 681
Övriga förutbetalda kostnader	983 211	1 032 815
1 705 734	1 650 428	

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal Aktier	510	100
	510	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	30 218 369
årets förlust	-20 376 442
	9 841 927

disponeras så att i ny räkning överföres	9 841 927
	9 841 927

Not 15 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 16 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	5 572 708	7 174 087

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna semesterlöner	409 959	647 193
Upplupna räntekostnader	0	26 641
Övriga upplupna kostnader	686 712	1 581 955
	1 096 671	2 255 789

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har stängt butiken i Nordiska Kompaniet då den inte var lönsam.

Stockholm, datum enligt elektroniska signaturer

Jonathan Hirschfeld
Verkställande direktör

Max Schiller

2023101004925

Min revisionsberättelse har lämnats, datum enligt elektronisk signatur

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

2023101004926



COMPLETED BY ALL:
06.10.2023 15:31

SENT BY OWNER:
David Beidestam · 05.10.2023 14:11

DOCUMENT ID:
S1lfbuQng6

ENVELOPE ID:
HyfZOX3g6-S1lfbuQng6

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning slutlig - Eytys AB 2022.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JONATHAN HIRSCHFELD jonathan@eytys.com	Signed Authenticated	05.10.2023 14:24 05.10.2023 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/03/06) IP: 213.80.119.114
2. MAX ADAM SCHILLER max@eytys.com	Signed Authenticated	05.10.2023 14:47 05.10.2023 14:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/04/09) IP: 213.80.119.114
3. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed Authenticated	06.10.2023 15:31 06.10.2023 15:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28) IP: 217.213.141.120

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
